ปี รำยละเอียด

- วันที่ 2 - 5 ตุลาคม 2551 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2008 Showcase ครั้งที่ 4

ปี 2552 - เริ่มด าเนินการจัดท านิตยสาร The Edge ซึ่งเป็นนิตยสารรายปักษ์เพื่อเป็นส่ือกลางในการ
ตัดสินใจเลือกซื้อ และให้ผู้ซื้อและผู้ขายโทรศัพท์มือถือได้ทราบถึงข้อมูลและข่าวสารต่างๆใน
แวดวงโทรศัพท์มือถือ ตลอดจนการเปรียบเทียบคุณสมบัติพื้นฐานของโทรศัพท์มือถือรุ่นใหม่
และราคาเปรียบเทียบ

- วันที่ 29 มกราคม – 1 กุมภาพันธ์ 2552 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือ ภายใต้ชื่องาน
Thailand Mobile EXPO 2009 ครั้งที่ 5

- วันที่ 1 - 4 ตุลาคม 2552 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2009 Showcase ครั้งที่ 6

ปี 2553 - เริ่มด าเนินการรายการ Whatphone TV ผ่านช่องทาง Youtube
- วันท่ี 1 - 4 กุมภาพันธ์ 2553 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand Mobile

EXPO 2010 ครั้งที่ 7
- วันที่ 30 กันยายน – 3 ตุลาคม 2553 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือ ภายใต้ชื่องาน

Thailand Mobile EXPO 2010 Showcase ครั้งที่ 8

ปี 2554 - วันท่ี 3 - 6 กุมภาพันธ์ 2554 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2011ครั้งที่ 9

- วันท่ี 2 - 5 มิถุนายน 2554 จัดงานแสดงสินคา้โทรศัพท์มือถือภายใตช้ื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2011 Hi-End ครั้งที่ 10

- วันที่ 29 กันยายน – 2 ตุลาคม 2554 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือ ภายใต้ชื่องาน
Thailand Mobile EXPO 2011 Showcase ครั้งที่ 11

ปี 2555 - วันที่ 26 - 29 มกราคม 2555 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand
Mobile EXPO 2012 ครั้งที่ 12

- วันที่ 4 - 7 ตุลาคม 2555 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2012 Showcase ครั้งที่ 13

- เริ่มด าเนินการการตลาดในรูปแบบดิจิ ทัล (Digital Marketing) ทั้ งในส่วนของ Twitter
Facebook Line และ Instagram

ขายหุ้นละ 10,000 บาท (มีผู้ถือหุ้นใหม่ จ านวน 2 ราย จ านวน 240 หุ้น มูลค่า 2,400,000
บาท) เพื่อรองรับการขยายตัวของธุรกิจ

- วันที่ 3 - 6 ตุลาคม 2556 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2013 Showcase ครั้งที่ 16

ปี 2557 - เริ่มด าเนินการจัดท านิตยสาร Smartphone Guide ซึ่งเป็นนิตยสารรายปักษ์เกี่ยวกับสมาร์ท
โฟนและแท็บเล็ต และการแนะน าการเลือกซื้อสมาร์ทโฟน

- วันที่ 13 - 16 กุมภาพันธ์ 2557 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand
Mobile EXPO 2014 ครั้งที่ 17

- วันท่ี 8-11 พฤษภาคม 2557 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใตช้ื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2014 Hi-End ครั้งที่ 18

- วันที่ 2-5 ตุลาคม 2557 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2014 Showcase ครั้งที่ 19

ปี 2558 - วันที่ 12-15 กุมภาพันธ์ 2558 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand
Mobile EXPO 2015 ครั้งที่ 20

- วันท่ี 7-10 พฤษภาคม 2558 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใตช้ื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2015 Hi-End ครั้งที่ 21

- วันที่ 1-4 ตุลาคม 2558 จัดงานแสดงสินค้าโทรศัพท์มือถือภายใต้ชื่องาน Thailand Mobile
EXPO 2015 Showcase ครั้งที่ 22